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真っ白な空間。 

Challenger のイントロ始まる～ 

01 

遠くの方に、ふわっと現れる白い三角形。 

カメラゆっくりと寄って行く   

02 

03 

04 

05 

06 

白い三角形のステージらしきものが見えてくる。 

カメラさらに寄る。 

と…… 

三角形のステージの上には、 

さらに白い三角形のテーブルが中央にあるのが見える。 

そして、そのテーブルの上に何かがある。 

三角形のテーブルの上にあるのは、 

分厚い本の様だ。 

まるで”P Cubed”のような四角い本。 

本の表紙には、 

“Perfume Challenger” 

のタイトル。 

イ
ン
ト
ロ 
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07 

08 

09 

10 

11 

12 

そのキューブ型の本の横に、 

レゴ人形の様な人型人形が 3～6人ほどコマ撮りアニメっぽく 

左のフレームから現れる。 

次に、これまたオモチャかレゴブロックで作った様な 

ミニクレーン車が右側からフレーム in。 

クレーンアームには「チームパフューム」。 

ミニクレーン車が本の表紙を吊り上げる。 

人形はバンザイしてその開かれようとしている表紙を 

受け止めようとする。 

開かれたキューブ型の本は、 

飛び出す絵本。 

「1988 年 9 月 20 日」の日にちと 

9 月 20 日を指す時計の文字盤と、のっちの文字が飛び出す。 

次のページがめくられる。 

かしゆかの誕生日が飛び出す。 

イ
ン
ト
ロ 
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そして次のページをめくると 

あ～ちゃんの誕生日が飛び出す。 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

イ
ン
ト
ロ 

次のページは 

ひらがなで 

『ぱふゅ～む』が飛び出す。 

手前にぱふゅ～むの 3人。 

広島インディーズ時代のチラシ配りをした 

巨大ビジョン前の風景が飛び出す。 

ひろしまフラワーフェスティバル 2005 

うさぎ T シャツの 3人が飛び出す。 

サンストリート亀戸のステージが飛び出す。 

トンネルと新幹線とガラケーが飛び出す。 

 

インディーズ時代の思い出の場所や、 

思い出のステージ、過去のエピソードが 

飛び出す絵本のページとしてめくられて行く。 

イ
ン
ト
ロ
終
わ
り 
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19 時計「カッチ」1回目 

『スウィートドーナッツ』 

が飛び出す。 

20 

21 

22 

23 

24 

時計「カッチ」２回目 

『モノクローム エフェクト』 

が飛び出す。 

 

時計「カッチ」３回目 

『ビタミンドロップ』 

が飛び出す。 

 

時計「カッチ」４回目 

中田ヤスタカ氏 

が飛び出す。 

 

時計「カッチ」５回目 

Mikiko 先生 

が飛び出す。 

 

時計「カッチ」６回目 

Perfume を支える、大勢のスタッフの皆さん 

が飛び出す。 

 

時
計
の
「
カ
ッ
チ
、
カ
ッ
チ
」
と
時
を
刻
む
音
が
始
ま
る(

計
８
回) 
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25 時計「カッチ」７回目 

『リニアモーターガール』 

が飛び出す。 

 

時
計
の
「
カ
ッ
チ
、
カ
ッ
チ
」
音
終
わ
り 

26 

27 

28 

29 

30 

時計「カッチ」８回目 

「がんばるぞ！おー!!」ポーズのメンバー3人 

が飛び出す。 

飛び出す絵本のページめくりが終わる。 

♪ We are challenger～ 

歌が流れだす。 

カメラ、「ばんばるぞ！おー!!」ポーズの Perfume3 人のまわりを 

ぐるりと回り込みながら引いていく   

 

♪ We are challenger～ 

カメラ、飛び出す絵本からさらに引くと、三角形のテーブルの 

向こうに、本物の Perfume3 人の足が見える。 

 

♪ We are challenger～ 

を歌い、ダンスを開始する、三角形のステージに立つ 

Perfume（本人） 

ステージの周りはまだ観客の姿は無く、無人。 

 

Challenger のダンスをステージの上で踊るメンバー。 

(手前に飛び出す絵本が載っているテーブル) 

他、アップやロングなど、様々なアングルとカット割りで 

ステージで踊る Perfume3 人をとらえる。 
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31 かしゆかアップ 

♪ ずっと 願ってたって変わらない～ 

♪ 絶対なんて決められない～ 

 

 

32 

33 

34 

35 

36 

のっちアップ 

♪ きっと 考えもつかないことは～ 

 

♪誰も教えてくれない～ 

ステージでダンスする Perfume。 

そのステージの下に、お客さんがふらりと現れる。 

Perfume を初めて観るような感じで…… 

 

♪ だからボクらは止めない挑戦者～ 

ステージの上で歌い踊る Perfume3 人を観るお客さんが 

数人パラパラと集まりだす。 

 

♪ 心のモーター回して～ 

Perfume3 人のバストアップショット 

アオリで。 

 

♪眩しい期待がいつかキミをキミを燃やす～ 

♪ボクは若過ぎて意味がわからずにいたけど～ 

三角形のステージでダンスする Perfume3 人のロング。 

ステージの周りにはさらに数人のお客さんが集まって来る。 

しかしまだ数はまばら。 
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37 再び、飛び出す絵本に戻る。 

『Complete BEST』が飛び出す。 

 

♪夢を見捨てないで～ 

 

38 

39 

40 

41 

42 

『ファン・サーヴィス』が飛び出す。 

 

♪涙で未来がぼやけても～ 

 

「ポリリズム CM の 3人」が飛び出す。 

 

♪今しかできない 掴め！～ 

 

『GAME』が飛び出す。 

 

♪未来未来 見たい～ 

 

カメラ、飛び出す絵本(GAME のページ)から引いて、 

ステージで踊る Perfume3 人をとらえる。 

 

あ～ちゃんアップ 

♪ We can’t 言うのは簡単だけれど～ 

♪ まだまだ好奇心に揺られ～ 
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43 Perfume が踊るステージの周りに 

かなりのお客さんが集まり始めている。 

「え？何？このグループ、なかなかいいわ」という雰囲気。 

そのお客の後ろをネコちゃんが in。踊る Perfume を見て立ち止る。 

♪I know 知れば知るほどにまた～ 

44 

45 

46 

47 

48 

♪ この世界は広過ぎてた～ 

ステージで踊る Perfume3 人 

お客さんもリズムに合わせて体を揺らし、 

かなり温まってきたようだ。 

再び、飛び出す絵本。 

“リキッドルーム 2007 年 11 月 8 日”が飛び出す。 

 

♪なのにボクらは～ 

 

“Zepp TOKYO 2007 年 12 月 31 日”が飛び出す。 

 

♪止めない挑戦者～ 

 

“武道館 2008 年 11 月 06 日～2008 年 11 月 07 日”が飛び出す。 

 

♪心のエンジン燃やせ～ 

 

お客さん側からステージを望む 

♪ どうにかなりそうなくらい がむしゃらだった日々～ 

♪ 10 年後きっとボクは楽に生きてられるはずと～ 

お客さん、ノリノリでジャンプ！ジャンプ！ジャンプ！ 
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49 ステージの Perfume3 人のフルショット 

♪ 寝るのが怖いほど何かしてなきゃいられなくて～ 

♪ 命の祈りが散らしたのは火花火花～ 

あの日の武道館と重なる。 

 

50 

51 

52 

53 

54 

再び、飛び出す絵本。 

アジア圏の地図が飛び出す。 

 

♪We are challenger～ 

 

EU 圏の地図が飛び出す。 

 

♪We are challenger～ 

 

アメリカの地図が飛び出す。 

 

♪We are challenger～ 

 

 

♪We are challenger～ 

コーチェラのステージに向かう 

Perfume の 3 人が飛び出す。 

 

三角形のステージを正面から俯瞰で臨む。 

Perfume3 人が立つステージの周りには多くのお客さんで 

ぎゅうぎゅう。ノリノリになっている。 

♪ 眩しい光を超えていつかいつか跳べる？～ 

♪ あの日のボクらに笑顔でいられますように～ 

カメラ俯瞰ショットから Perfume3 人の後ろに回り込む。 
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55 そこはドームの中のステージだった？ 

3 階のスタンドまでお客さんで満員である。 

♪ 夢を見捨てないで 涙で未来がぼやけても～ 

♪ 今しかできない 掴め！ボクたちは挑戦者～ 

 

56 

57 

58 

59 

60 

♪ 間奏 

カメラ、再び Perfume3 人の背後から正面へと回り始め…… 

 

カメラ、Perfume3 人がいる三角形のステージ正面に回り、 

さらに後方へ、ロングへと引いて行く。 

俯瞰の遠景になり、ギッシリ満員となったライブ会場の様子が 

よくわかる。 

熱狂のライブ会場が最高潮となり…… 

 

そして最後に、飛び出す絵本。 

「せ～の」が飛び出す。 

 

♪We are challenger～ 

 

 

ぱっ！ 

と Perfume3 人の MY COLOR の手のひらと、 

大勢のお客さんの手のひらが飛び出す。 

 

♪We are challenger～ 

♪We are challenger～ 

 

飛び出す、Perfume3 人。かしゆか、あ～ちゃん、のっち。 

『それでは、Perfume でした！』 
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61 ♪We are challenger～ 

静かに閉じられる、飛び出す絵本。 

 

裏表紙には、『つづく……』の文字。 

 

62 

63 

64 

65 

66 

カメラ、ゆっくりと引いて行く。 

 

 

遠ざかる三角形のステージ。 

 

 

さらに遠くなって…… 
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67 Challenger MV 終わり。 

 

 


